[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.06.2019
	№
	1140-п

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.01.2018 № 72-п «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» следующего содержания:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
2. Приложение № 3 «Оперативный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска» изложить в новой редакции (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города

                  В.В. Шапша
п.п.

Приложение № 1 к постановлению

Администрации города Обнинска

	24.06.2019
	№
	1140-п

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности города Обнинска
	Председатель

комиссии
	-
	глава Администрации

городского округа

Шапша Владислав Валерьевич

	Заместитель председателя
комиссии
	-
	заместитель главы Администрации города
по вопросам городского хозяйства
Лежнин Вячеслав Вячеславович

	Заместитель председателя
комиссии
	-
	начальник ФГКУ «8 отряд ФПС по Калужской области»

(по согласованию)

Дьяченко Иван Александрович

	Секретарь комиссии
	-
	помощник начальника учреждения – начальник службы защиты от ЧС МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»
Юдин Александр Сергеевич

	Члены комиссии
	-
	начальник Управления общего образования

Администрации города
Волнистова Татьяна Валерьевна

	-
	начальник Управления потребительского рынка, транспорта и связи Администрации города
Еремина Анна Валерьевна

	-
	главный врач ФГБУЗ «КБ № 8» ФМБА России
(по согласованию)

Иванов Эдуард Анатольевич

	-
	начальник Управления финансов Администрации города
Коновалова Людмила Инокентьевна

	-
	начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска»

Краско Сергей Петрович

	-
	руководитель МРУ № 8 ФМБА России Главный государственный санитарный врач по г. Обнинску Калужской области (по согласованию)

Марков Владимир Федорович

	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по г. Обнинску

(по согласованию)

Нурбагандов Тимур Расулович

	-
	заместитель главы Администрации города по социальных вопросам

Попова Татьяна Сергеевна

	-
	начальник ФГКУ СУ ФПС № 84 МЧС России по

Калужской области

(по согласованию)

Приступа Владимир Александрович

	-
	начальник Управления городского хозяйства

Администрации города

Раудуве Игорь Винцентасович

	-
	начальник Управления культуры и молодежной политики

Администрации города

Фалеева Ирина Николаевна

Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Обнинска

	24.06.2019
	№
	1140-п

ОПЕРАТИВНЫЙ СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска
Шапша Владислав Валерьевич - глава Администрации города Обнинска, председатель комиссии.

Лежнин Вячеслав Вячеславович - заместитель главы Администрации города по вопросам городского хозяйства, заместитель председателя комиссии.

Дьяченко Иван Александрович – начальник ФГКУ «8 отряд ФПС по Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию).

Краско Сергей Петрович - начальник МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска».
Нурбагандов Тимур Расулович - заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по г. Обнинску (по согласованию).
Юдин Александр Сергеевич - помощник начальника учреждения - начальник службы защиты от ЧС МКУ «Управление по делам ГОЧС города Обнинска», секретарь комиссии.
О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.01.2018 № 72-п «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Обнинска»